
HONGQI H5
TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry

Model vozu

Typ motoru

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Typ pohonu

Motor

Kód motoru

Maximální výkon (kW)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Spotřeba paliva (l/100 km) (WLTC)

Zrychlení z 0-100 km/h (s)

Start-stop

2.0T Comfortable

ICE

4985

1865

1465

2920

1635

Uložení motoru vpředu, pohon předních kol

2.0T 

CA4GC20TD-33

165

340

Aisin 8AT

6,6

7,8

●

Velikost kol

Rezervní kolo

Typ zavěšení

Posilovač řízení

Přední brzdy

Zadní brzdy

Airbag řidiče (DAB)

Airbag spolujezdce

Přední a zadní hlavové airbagy (CAB)

Kolenní airbag řidiče (DKAB)

Bezpečnostní pás řidiče s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pás spolujezdce s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pásy s přepínačem a omezovačem síly na krajních sedadlech 

vzadu

R17

●

Nezávislé přední odpružení McPherson

+ víceprvkové nezávislé zavěšení zadních kol

elektrický (EPS)

Ventilované brzdové kotouče

Kotoučové brzdy

 ●

● 

● 

●

●

●

●

Tříbodový bezpečnostní pás pro střední zadní sedadlo

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pro všechna sedadla

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

RCTA - Upozornění na provoz za vozidlem

DOW - Upozornění na otevření dveří

BSD - Systém monitorování mrtvého úhlu

RCW - Výstraha před srážkou zezadu

LDW - upozornění na vybočení z jízdního pruhu

LKA - Asistenční systém udržování v jízdním pruhu

Systém monitorování únavy (s rozpoznáváním jízdních pruhů,

integrovaný v inteligentní přední kameře)

FCW - Varování před čelní srážkou

AEB - Automatické nouzové brzdění

Asistent změny jízdního pruhu

ACC - Adaptivní tempomat

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD)

Systém kontroly trakce (TCS)

Hydraulický brzdový asistent (HBA)

Hydraulický posilovač brzd (HBB)

Asistent sjezdu z kopce

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Autohold

Kontrolované zpomalování při parkování (CDP)

Elektronický stabilizační systém (ESP)

Zabezpečení proti krádeži vozidla

Výběr jízdních režimů (ekonomický, komfortní, sport, vlastní)

 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Dálkový klíč od vozidla

Bezklíčový vstup (přední dveře)

Multifunknční kožený volant

Manuální nastavení polohy volantu

Elektronické řazení (Shift-by-wire)

Virtuální kokpit 7"

Multimediální obrazovka [LCD]

12V zásuvka

2x USB rozhraní v přední řadě (Typ A + Typ C)

2x USB rozhraní v zadní řadě (Typ A + Typ C)

Stropní USB rozhraní (pro kameru)

Audiosystém Dnyaudio - 8 reproduktorů

Plastové kryty reproduktorů

Spínač otevírání zavazadlového prostoru (vnější)

Bezklíčové startování

Otevírání víka palivové nádrže pomocí centrálního zamykání

Žraločí ploutev (anténa)

Rádio

Hudba (místní)

Video (místní)

Propojení s mobilním telefonem

Bluetooth

Nastavení vozidla

Informace o jízdě

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Materiál sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 8 směrů

Přední sedadla - opěrka hlavy nastavitelná ve dvou směrech

Přední boční airbagy

Sedadlo řidiče - vyhřívání

Přední sedadlo - ventilace

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 směry

Sedadlo spolujezdce - senzor obsazenosti

Zadní boční airbagy

Zadní sedadla - senzor obsazenosti

Zadní sedadla - proporcionálně sklápěcí

Zadní sedadla - středová loketní opěrka

Zadní sedadla - středová loketní opěrka s držáky nápojů

LED světlomety

Automatická světla (světelný senzor)

Manuální nastavení úrovně osvětlení světlometů (nastavení výšky)

Automatické přepínání dálkových světel

Follow me home - doprovodné osvětlení

Denní svícení DRL

Led parkovací světla

Brzdová světla s LED diodami a odrazovou plochou

Emblém vlajky na kapotě - bez osvětlení

Emblém vlajky na přední masce - bez osvětlení

Emblém vlajky na předním blatníku - bez osvětlení

Přední sluneční clona s kosmetickým zrcadlem a osvětlením

Čtecí světlo - přední řada

Čtecí světlo - zadní

Osvětlení odkládací schránky

syntetická kůže

●

●

●

●

volitelné 2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení kufru

Ambientní osvětlení (Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Osvětlení 

vnitřních klik dveří vpředu a vzadu / Osvětlení klik dveří atd.)

Akustické čelní sklo

Automatické stěrače

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Zadní okno z tvrzeného zeleného skla

Vyhřívané zadní okno

Přední dveře - zelené sklo

Zadní dveře - zelené sklo

Elektrická okna s jednodotykovým ovládáním a ochranou proti přivření

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklápěním při uzamčení

Integrované směrovky ve zpětných zrcátkách

Dvouzónová automatická klimatizace

Automatické řízení kvality vzduchu (AQS)

Filtrace PM2,5

Vizuální zobrazení procesu čištění

Tažné zařízení

SPZ - evropský standardní rozměr

Prostor pro instalaci SPZ

Bezpečnostní výstražný štítek

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●



Model vozu

Typ motoru

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Typ pohonu

Motor

Kód motoru

Maximální výkon (kW)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Spotřeba paliva (l/100 km) (WLTC)

Zrychlení z 0-100 km/h (s)

Start-stop

2.0T Comfortable

ICE

4985

1865

1465

2920

1635

Uložení motoru vpředu, pohon předních kol

2.0T 

CA4GC20TD-33

165

340

Aisin 8AT

6,6

7,8

●

Velikost kol

Rezervní kolo

Typ zavěšení

Posilovač řízení

Přední brzdy

Zadní brzdy

Airbag řidiče (DAB)

Airbag spolujezdce

Přední a zadní hlavové airbagy (CAB)

Kolenní airbag řidiče (DKAB)

Bezpečnostní pás řidiče s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pás spolujezdce s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pásy s přepínačem a omezovačem síly na krajních sedadlech 

vzadu

R17

●

Nezávislé přední odpružení McPherson

+ víceprvkové nezávislé zavěšení zadních kol

elektrický (EPS)

Ventilované brzdové kotouče

Kotoučové brzdy

 ●

● 

● 

●

●

●

●

Tříbodový bezpečnostní pás pro střední zadní sedadlo

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pro všechna sedadla

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

RCTA - Upozornění na provoz za vozidlem

DOW - Upozornění na otevření dveří

BSD - Systém monitorování mrtvého úhlu

RCW - Výstraha před srážkou zezadu

LDW - upozornění na vybočení z jízdního pruhu

LKA - Asistenční systém udržování v jízdním pruhu

Systém monitorování únavy (s rozpoznáváním jízdních pruhů,

integrovaný v inteligentní přední kameře)

FCW - Varování před čelní srážkou

AEB - Automatické nouzové brzdění

Asistent změny jízdního pruhu

ACC - Adaptivní tempomat

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD)

Systém kontroly trakce (TCS)

Hydraulický brzdový asistent (HBA)

Hydraulický posilovač brzd (HBB)

Asistent sjezdu z kopce

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Autohold

Kontrolované zpomalování při parkování (CDP)

Elektronický stabilizační systém (ESP)

Zabezpečení proti krádeži vozidla

Výběr jízdních režimů (ekonomický, komfortní, sport, vlastní)

 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Dálkový klíč od vozidla

Bezklíčový vstup (přední dveře)

Multifunknční kožený volant

Manuální nastavení polohy volantu

Elektronické řazení (Shift-by-wire)

Virtuální kokpit 7"

Multimediální obrazovka [LCD]

12V zásuvka

2x USB rozhraní v přední řadě (Typ A + Typ C)

2x USB rozhraní v zadní řadě (Typ A + Typ C)

Stropní USB rozhraní (pro kameru)

Audiosystém Dnyaudio - 8 reproduktorů

Plastové kryty reproduktorů

Spínač otevírání zavazadlového prostoru (vnější)

Bezklíčové startování

Otevírání víka palivové nádrže pomocí centrálního zamykání

Žraločí ploutev (anténa)

Rádio

Hudba (místní)

Video (místní)

Propojení s mobilním telefonem

Bluetooth

Nastavení vozidla

Informace o jízdě

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Materiál sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 8 směrů

Přední sedadla - opěrka hlavy nastavitelná ve dvou směrech

Přední boční airbagy

Sedadlo řidiče - vyhřívání

Přední sedadlo - ventilace

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 směry

Sedadlo spolujezdce - senzor obsazenosti

Zadní boční airbagy

Zadní sedadla - senzor obsazenosti

Zadní sedadla - proporcionálně sklápěcí

Zadní sedadla - středová loketní opěrka

Zadní sedadla - středová loketní opěrka s držáky nápojů

LED světlomety

Automatická světla (světelný senzor)

Manuální nastavení úrovně osvětlení světlometů (nastavení výšky)

Automatické přepínání dálkových světel

Follow me home - doprovodné osvětlení

Denní svícení DRL

Led parkovací světla

Brzdová světla s LED diodami a odrazovou plochou

Emblém vlajky na kapotě - bez osvětlení

Emblém vlajky na přední masce - bez osvětlení

Emblém vlajky na předním blatníku - bez osvětlení

Přední sluneční clona s kosmetickým zrcadlem a osvětlením

Čtecí světlo - přední řada

Čtecí světlo - zadní

Osvětlení odkládací schránky

syntetická kůže

●

●

●

●

volitelné 2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení kufru

Ambientní osvětlení (Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Osvětlení 

vnitřních klik dveří vpředu a vzadu / Osvětlení klik dveří atd.)

Akustické čelní sklo

Automatické stěrače

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Zadní okno z tvrzeného zeleného skla

Vyhřívané zadní okno

Přední dveře - zelené sklo

Zadní dveře - zelené sklo

Elektrická okna s jednodotykovým ovládáním a ochranou proti přivření

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklápěním při uzamčení

Integrované směrovky ve zpětných zrcátkách

Dvouzónová automatická klimatizace

Automatické řízení kvality vzduchu (AQS)

Filtrace PM2,5

Vizuální zobrazení procesu čištění

Tažné zařízení

SPZ - evropský standardní rozměr

Prostor pro instalaci SPZ

Bezpečnostní výstražný štítek

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Pohonné ústrojí

Systém řízení podvozku

Brzdový systém

Výbava aktivní a pasivní bezpečnosti



Model vozu

Typ motoru

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Typ pohonu

Motor

Kód motoru

Maximální výkon (kW)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Spotřeba paliva (l/100 km) (WLTC)

Zrychlení z 0-100 km/h (s)

Start-stop

2.0T Comfortable

ICE

4985

1865

1465

2920

1635

Uložení motoru vpředu, pohon předních kol

2.0T 

CA4GC20TD-33

165

340

Aisin 8AT

6,6

7,8

●

Velikost kol

Rezervní kolo

Typ zavěšení

Posilovač řízení

Přední brzdy

Zadní brzdy

Airbag řidiče (DAB)

Airbag spolujezdce

Přední a zadní hlavové airbagy (CAB)

Kolenní airbag řidiče (DKAB)

Bezpečnostní pás řidiče s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pás spolujezdce s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pásy s přepínačem a omezovačem síly na krajních sedadlech 

vzadu

R17

●

Nezávislé přední odpružení McPherson

+ víceprvkové nezávislé zavěšení zadních kol

elektrický (EPS)

Ventilované brzdové kotouče

Kotoučové brzdy

 ●

● 

● 

●

●

●

●

Tříbodový bezpečnostní pás pro střední zadní sedadlo

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pro všechna sedadla

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

RCTA - Upozornění na provoz za vozidlem

DOW - Upozornění na otevření dveří

BSD - Systém monitorování mrtvého úhlu

RCW - Výstraha před srážkou zezadu

LDW - upozornění na vybočení z jízdního pruhu

LKA - Asistenční systém udržování v jízdním pruhu

Systém monitorování únavy (s rozpoznáváním jízdních pruhů,

integrovaný v inteligentní přední kameře)

FCW - Varování před čelní srážkou

AEB - Automatické nouzové brzdění

Asistent změny jízdního pruhu

ACC - Adaptivní tempomat

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD)

Systém kontroly trakce (TCS)

Hydraulický brzdový asistent (HBA)

Hydraulický posilovač brzd (HBB)

Asistent sjezdu z kopce

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Autohold

Kontrolované zpomalování při parkování (CDP)

Elektronický stabilizační systém (ESP)

Zabezpečení proti krádeži vozidla

Výběr jízdních režimů (ekonomický, komfortní, sport, vlastní)

 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Dálkový klíč od vozidla

Bezklíčový vstup (přední dveře)

Multifunknční kožený volant

Manuální nastavení polohy volantu

Elektronické řazení (Shift-by-wire)

Virtuální kokpit 7"

Multimediální obrazovka [LCD]

12V zásuvka

2x USB rozhraní v přední řadě (Typ A + Typ C)

2x USB rozhraní v zadní řadě (Typ A + Typ C)

Stropní USB rozhraní (pro kameru)

Audiosystém Dnyaudio - 8 reproduktorů

Plastové kryty reproduktorů

Spínač otevírání zavazadlového prostoru (vnější)

Bezklíčové startování

Otevírání víka palivové nádrže pomocí centrálního zamykání

Žraločí ploutev (anténa)

Rádio

Hudba (místní)

Video (místní)

Propojení s mobilním telefonem

Bluetooth

Nastavení vozidla

Informace o jízdě

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Materiál sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 8 směrů

Přední sedadla - opěrka hlavy nastavitelná ve dvou směrech

Přední boční airbagy

Sedadlo řidiče - vyhřívání

Přední sedadlo - ventilace

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 směry

Sedadlo spolujezdce - senzor obsazenosti

Zadní boční airbagy

Zadní sedadla - senzor obsazenosti

Zadní sedadla - proporcionálně sklápěcí

Zadní sedadla - středová loketní opěrka

Zadní sedadla - středová loketní opěrka s držáky nápojů

LED světlomety

Automatická světla (světelný senzor)

Manuální nastavení úrovně osvětlení světlometů (nastavení výšky)

Automatické přepínání dálkových světel

Follow me home - doprovodné osvětlení

Denní svícení DRL

Led parkovací světla

Brzdová světla s LED diodami a odrazovou plochou

Emblém vlajky na kapotě - bez osvětlení

Emblém vlajky na přední masce - bez osvětlení

Emblém vlajky na předním blatníku - bez osvětlení

Přední sluneční clona s kosmetickým zrcadlem a osvětlením

Čtecí světlo - přední řada

Čtecí světlo - zadní

Osvětlení odkládací schránky

syntetická kůže

●

●

●

●

volitelné 2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení kufru

Ambientní osvětlení (Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Osvětlení 

vnitřních klik dveří vpředu a vzadu / Osvětlení klik dveří atd.)

Akustické čelní sklo

Automatické stěrače

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Zadní okno z tvrzeného zeleného skla

Vyhřívané zadní okno

Přední dveře - zelené sklo

Zadní dveře - zelené sklo

Elektrická okna s jednodotykovým ovládáním a ochranou proti přivření

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklápěním při uzamčení

Integrované směrovky ve zpětných zrcátkách

Dvouzónová automatická klimatizace

Automatické řízení kvality vzduchu (AQS)

Filtrace PM2,5

Vizuální zobrazení procesu čištění

Tažné zařízení

SPZ - evropský standardní rozměr

Prostor pro instalaci SPZ

Bezpečnostní výstražný štítek

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●



Model vozu

Typ motoru

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Typ pohonu

Motor

Kód motoru

Maximální výkon (kW)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Spotřeba paliva (l/100 km) (WLTC)

Zrychlení z 0-100 km/h (s)

Start-stop

2.0T Comfortable

ICE

4985

1865

1465

2920

1635

Uložení motoru vpředu, pohon předních kol

2.0T 

CA4GC20TD-33

165

340

Aisin 8AT

6,6

7,8

●

Velikost kol

Rezervní kolo

Typ zavěšení

Posilovač řízení

Přední brzdy

Zadní brzdy

Airbag řidiče (DAB)

Airbag spolujezdce

Přední a zadní hlavové airbagy (CAB)

Kolenní airbag řidiče (DKAB)

Bezpečnostní pás řidiče s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pás spolujezdce s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pásy s přepínačem a omezovačem síly na krajních sedadlech 

vzadu

R17

●

Nezávislé přední odpružení McPherson

+ víceprvkové nezávislé zavěšení zadních kol

elektrický (EPS)

Ventilované brzdové kotouče

Kotoučové brzdy

 ●

● 

● 

●

●

●

●

Tříbodový bezpečnostní pás pro střední zadní sedadlo

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pro všechna sedadla

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

RCTA - Upozornění na provoz za vozidlem

DOW - Upozornění na otevření dveří

BSD - Systém monitorování mrtvého úhlu

RCW - Výstraha před srážkou zezadu

LDW - upozornění na vybočení z jízdního pruhu

LKA - Asistenční systém udržování v jízdním pruhu

Systém monitorování únavy (s rozpoznáváním jízdních pruhů,

integrovaný v inteligentní přední kameře)

FCW - Varování před čelní srážkou

AEB - Automatické nouzové brzdění

Asistent změny jízdního pruhu

ACC - Adaptivní tempomat

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD)

Systém kontroly trakce (TCS)

Hydraulický brzdový asistent (HBA)

Hydraulický posilovač brzd (HBB)

Asistent sjezdu z kopce

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Autohold

Kontrolované zpomalování při parkování (CDP)

Elektronický stabilizační systém (ESP)

Zabezpečení proti krádeži vozidla

Výběr jízdních režimů (ekonomický, komfortní, sport, vlastní)

 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Dálkový klíč od vozidla

Bezklíčový vstup (přední dveře)

Multifunknční kožený volant

Manuální nastavení polohy volantu

Elektronické řazení (Shift-by-wire)

Virtuální kokpit 7"

Multimediální obrazovka [LCD]

12V zásuvka

2x USB rozhraní v přední řadě (Typ A + Typ C)

2x USB rozhraní v zadní řadě (Typ A + Typ C)

Stropní USB rozhraní (pro kameru)

Audiosystém Dnyaudio - 8 reproduktorů

Plastové kryty reproduktorů

Spínač otevírání zavazadlového prostoru (vnější)

Bezklíčové startování

Otevírání víka palivové nádrže pomocí centrálního zamykání

Žraločí ploutev (anténa)

Rádio

Hudba (místní)

Video (místní)

Propojení s mobilním telefonem

Bluetooth

Nastavení vozidla

Informace o jízdě

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Materiál sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 8 směrů

Přední sedadla - opěrka hlavy nastavitelná ve dvou směrech

Přední boční airbagy

Sedadlo řidiče - vyhřívání

Přední sedadlo - ventilace

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 směry

Sedadlo spolujezdce - senzor obsazenosti

Zadní boční airbagy

Zadní sedadla - senzor obsazenosti

Zadní sedadla - proporcionálně sklápěcí

Zadní sedadla - středová loketní opěrka

Zadní sedadla - středová loketní opěrka s držáky nápojů

LED světlomety

Automatická světla (světelný senzor)

Manuální nastavení úrovně osvětlení světlometů (nastavení výšky)

Automatické přepínání dálkových světel

Follow me home - doprovodné osvětlení

Denní svícení DRL

Led parkovací světla

Brzdová světla s LED diodami a odrazovou plochou

Emblém vlajky na kapotě - bez osvětlení

Emblém vlajky na přední masce - bez osvětlení

Emblém vlajky na předním blatníku - bez osvětlení

Přední sluneční clona s kosmetickým zrcadlem a osvětlením

Čtecí světlo - přední řada

Čtecí světlo - zadní

Osvětlení odkládací schránky

syntetická kůže

●

●

●

●

volitelné 2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení kufru

Ambientní osvětlení (Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Osvětlení 

vnitřních klik dveří vpředu a vzadu / Osvětlení klik dveří atd.)

Akustické čelní sklo

Automatické stěrače

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Zadní okno z tvrzeného zeleného skla

Vyhřívané zadní okno

Přední dveře - zelené sklo

Zadní dveře - zelené sklo

Elektrická okna s jednodotykovým ovládáním a ochranou proti přivření

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklápěním při uzamčení

Integrované směrovky ve zpětných zrcátkách

Dvouzónová automatická klimatizace

Automatické řízení kvality vzduchu (AQS)

Filtrace PM2,5

Vizuální zobrazení procesu čištění

Tažné zařízení

SPZ - evropský standardní rozměr

Prostor pro instalaci SPZ

Bezpečnostní výstražný štítek

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Pohodlí a komfort

Sedadla



Model vozu

Typ motoru

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Typ pohonu

Motor

Kód motoru

Maximální výkon (kW)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Spotřeba paliva (l/100 km) (WLTC)

Zrychlení z 0-100 km/h (s)

Start-stop

2.0T Comfortable

ICE

4985

1865

1465

2920

1635

Uložení motoru vpředu, pohon předních kol

2.0T 

CA4GC20TD-33

165

340

Aisin 8AT

6,6

7,8

●

Velikost kol

Rezervní kolo

Typ zavěšení

Posilovač řízení

Přední brzdy

Zadní brzdy

Airbag řidiče (DAB)

Airbag spolujezdce

Přední a zadní hlavové airbagy (CAB)

Kolenní airbag řidiče (DKAB)

Bezpečnostní pás řidiče s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pás spolujezdce s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pásy s přepínačem a omezovačem síly na krajních sedadlech 

vzadu

R17

●

Nezávislé přední odpružení McPherson

+ víceprvkové nezávislé zavěšení zadních kol

elektrický (EPS)

Ventilované brzdové kotouče

Kotoučové brzdy

 ●

● 

● 

●

●

●

●

Tříbodový bezpečnostní pás pro střední zadní sedadlo

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pro všechna sedadla

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

RCTA - Upozornění na provoz za vozidlem

DOW - Upozornění na otevření dveří

BSD - Systém monitorování mrtvého úhlu

RCW - Výstraha před srážkou zezadu

LDW - upozornění na vybočení z jízdního pruhu

LKA - Asistenční systém udržování v jízdním pruhu

Systém monitorování únavy (s rozpoznáváním jízdních pruhů,

integrovaný v inteligentní přední kameře)

FCW - Varování před čelní srážkou

AEB - Automatické nouzové brzdění

Asistent změny jízdního pruhu

ACC - Adaptivní tempomat

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD)

Systém kontroly trakce (TCS)

Hydraulický brzdový asistent (HBA)

Hydraulický posilovač brzd (HBB)

Asistent sjezdu z kopce

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Autohold

Kontrolované zpomalování při parkování (CDP)

Elektronický stabilizační systém (ESP)

Zabezpečení proti krádeži vozidla

Výběr jízdních režimů (ekonomický, komfortní, sport, vlastní)

 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Dálkový klíč od vozidla

Bezklíčový vstup (přední dveře)

Multifunknční kožený volant

Manuální nastavení polohy volantu

Elektronické řazení (Shift-by-wire)

Virtuální kokpit 7"

Multimediální obrazovka [LCD]

12V zásuvka

2x USB rozhraní v přední řadě (Typ A + Typ C)

2x USB rozhraní v zadní řadě (Typ A + Typ C)

Stropní USB rozhraní (pro kameru)

Audiosystém Dnyaudio - 8 reproduktorů

Plastové kryty reproduktorů

Spínač otevírání zavazadlového prostoru (vnější)

Bezklíčové startování

Otevírání víka palivové nádrže pomocí centrálního zamykání

Žraločí ploutev (anténa)

Rádio

Hudba (místní)

Video (místní)

Propojení s mobilním telefonem

Bluetooth

Nastavení vozidla

Informace o jízdě

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Materiál sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 8 směrů

Přední sedadla - opěrka hlavy nastavitelná ve dvou směrech

Přední boční airbagy

Sedadlo řidiče - vyhřívání

Přední sedadlo - ventilace

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 směry

Sedadlo spolujezdce - senzor obsazenosti

Zadní boční airbagy

Zadní sedadla - senzor obsazenosti

Zadní sedadla - proporcionálně sklápěcí

Zadní sedadla - středová loketní opěrka

Zadní sedadla - středová loketní opěrka s držáky nápojů

LED světlomety

Automatická světla (světelný senzor)

Manuální nastavení úrovně osvětlení světlometů (nastavení výšky)

Automatické přepínání dálkových světel

Follow me home - doprovodné osvětlení

Denní svícení DRL

Led parkovací světla

Brzdová světla s LED diodami a odrazovou plochou

Emblém vlajky na kapotě - bez osvětlení

Emblém vlajky na přední masce - bez osvětlení

Emblém vlajky na předním blatníku - bez osvětlení

Přední sluneční clona s kosmetickým zrcadlem a osvětlením

Čtecí světlo - přední řada

Čtecí světlo - zadní

Osvětlení odkládací schránky

syntetická kůže

●

●

●

●

volitelné 2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení kufru

Ambientní osvětlení (Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Osvětlení 

vnitřních klik dveří vpředu a vzadu / Osvětlení klik dveří atd.)

Akustické čelní sklo

Automatické stěrače

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Zadní okno z tvrzeného zeleného skla

Vyhřívané zadní okno

Přední dveře - zelené sklo

Zadní dveře - zelené sklo

Elektrická okna s jednodotykovým ovládáním a ochranou proti přivření

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklápěním při uzamčení

Integrované směrovky ve zpětných zrcátkách

Dvouzónová automatická klimatizace

Automatické řízení kvality vzduchu (AQS)

Filtrace PM2,5

Vizuální zobrazení procesu čištění

Tažné zařízení

SPZ - evropský standardní rozměr

Prostor pro instalaci SPZ

Bezpečnostní výstražný štítek

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení



Model vozu

Typ motoru

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Typ pohonu

Motor

Kód motoru

Maximální výkon (kW)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Spotřeba paliva (l/100 km) (WLTC)

Zrychlení z 0-100 km/h (s)

Start-stop

2.0T Comfortable

ICE

4985

1865

1465

2920

1635

Uložení motoru vpředu, pohon předních kol

2.0T 

CA4GC20TD-33

165

340

Aisin 8AT

6,6

7,8

●

Velikost kol

Rezervní kolo

Typ zavěšení

Posilovač řízení

Přední brzdy

Zadní brzdy

Airbag řidiče (DAB)

Airbag spolujezdce

Přední a zadní hlavové airbagy (CAB)

Kolenní airbag řidiče (DKAB)

Bezpečnostní pás řidiče s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pás spolujezdce s dvojitým předpínačem a dvoustupňovým 

omezovačem síly

Bezpečnostní pásy s přepínačem a omezovačem síly na krajních sedadlech 

vzadu

R17

●

Nezávislé přední odpružení McPherson

+ víceprvkové nezávislé zavěšení zadních kol

elektrický (EPS)

Ventilované brzdové kotouče

Kotoučové brzdy

 ●

● 

● 

●

●

●

●

Tříbodový bezpečnostní pás pro střední zadní sedadlo

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pro všechna sedadla

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Přední parkovací senzory

Zadní parkovací senzory

Couvací kamera

RCTA - Upozornění na provoz za vozidlem

DOW - Upozornění na otevření dveří

BSD - Systém monitorování mrtvého úhlu

RCW - Výstraha před srážkou zezadu

LDW - upozornění na vybočení z jízdního pruhu

LKA - Asistenční systém udržování v jízdním pruhu

Systém monitorování únavy (s rozpoznáváním jízdních pruhů,

integrovaný v inteligentní přední kameře)

FCW - Varování před čelní srážkou

AEB - Automatické nouzové brzdění

Asistent změny jízdního pruhu

ACC - Adaptivní tempomat

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD)

Systém kontroly trakce (TCS)

Hydraulický brzdový asistent (HBA)

Hydraulický posilovač brzd (HBB)

Asistent sjezdu z kopce

Elektronická parkovací brzda (EPB)

Autohold

Kontrolované zpomalování při parkování (CDP)

Elektronický stabilizační systém (ESP)

Zabezpečení proti krádeži vozidla

Výběr jízdních režimů (ekonomický, komfortní, sport, vlastní)

 ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Dálkový klíč od vozidla

Bezklíčový vstup (přední dveře)

Multifunknční kožený volant

Manuální nastavení polohy volantu

Elektronické řazení (Shift-by-wire)

Virtuální kokpit 7"

Multimediální obrazovka [LCD]

12V zásuvka

2x USB rozhraní v přední řadě (Typ A + Typ C)

2x USB rozhraní v zadní řadě (Typ A + Typ C)

Stropní USB rozhraní (pro kameru)

Audiosystém Dnyaudio - 8 reproduktorů

Plastové kryty reproduktorů

Spínač otevírání zavazadlového prostoru (vnější)

Bezklíčové startování

Otevírání víka palivové nádrže pomocí centrálního zamykání

Žraločí ploutev (anténa)

Rádio

Hudba (místní)

Video (místní)

Propojení s mobilním telefonem

Bluetooth

Nastavení vozidla

Informace o jízdě

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Materiál sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 8 směrů

Přední sedadla - opěrka hlavy nastavitelná ve dvou směrech

Přední boční airbagy

Sedadlo řidiče - vyhřívání

Přední sedadlo - ventilace

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce - 4 směry

Sedadlo spolujezdce - senzor obsazenosti

Zadní boční airbagy

Zadní sedadla - senzor obsazenosti

Zadní sedadla - proporcionálně sklápěcí

Zadní sedadla - středová loketní opěrka

Zadní sedadla - středová loketní opěrka s držáky nápojů

LED světlomety

Automatická světla (světelný senzor)

Manuální nastavení úrovně osvětlení světlometů (nastavení výšky)

Automatické přepínání dálkových světel

Follow me home - doprovodné osvětlení

Denní svícení DRL

Led parkovací světla

Brzdová světla s LED diodami a odrazovou plochou

Emblém vlajky na kapotě - bez osvětlení

Emblém vlajky na přední masce - bez osvětlení

Emblém vlajky na předním blatníku - bez osvětlení

Přední sluneční clona s kosmetickým zrcadlem a osvětlením

Čtecí světlo - přední řada

Čtecí světlo - zadní

Osvětlení odkládací schránky

syntetická kůže

●

●

●

●

volitelné 2

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Osvětlení kufru

Ambientní osvětlení (Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Osvětlení 

vnitřních klik dveří vpředu a vzadu / Osvětlení klik dveří atd.)

Akustické čelní sklo

Automatické stěrače

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním

Zadní okno z tvrzeného zeleného skla

Vyhřívané zadní okno

Přední dveře - zelené sklo

Zadní dveře - zelené sklo

Elektrická okna s jednodotykovým ovládáním a ochranou proti přivření

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s automatickým sklápěním při uzamčení

Integrované směrovky ve zpětných zrcátkách

Dvouzónová automatická klimatizace

Automatické řízení kvality vzduchu (AQS)

Filtrace PM2,5

Vizuální zobrazení procesu čištění

Tažné zařízení

SPZ - evropský standardní rozměr

Prostor pro instalaci SPZ

Bezpečnostní výstražný štítek

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Okna, skla, zpětná zrcátka

Klimatizace



Osvetlenie vozidla

Barvy exteriér

● Standardní výbava

Uvedené údaje mají informativní charakter. Importér si vyhrazuje právo na jejich změny bez upozornění.

Aurora Blue

Quantum Silver Gray Plateau White

Charming Night Black Hongqi Red

www.hongqi-cesko.cz
HONGQI ČESKO


